
第２７回　近畿ジュニア新体操選手権大会 【　速報No.1　】

期日 ：令和２年８月３０日（日）　　　　

【　個人 総合　】 会場 ：ジェイテクトアリーナ奈良　　　

Ｄ Ｅ 減点 決定点 順位 Ｄ Ｅ 減点 決定点 順位

1位 30 中村　知花 中3 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 8.400 7.200 15.600 1位 10.600 7.150 17.750 1位 33.350 ---

2位 22 増本　菜花 中3 兵庫 神戸すみれ新体操クラブ 7.800 6.600 14.400 3位 9.700 6.800 16.500 2位 30.900 2.45

3位 28 中村　江里彩 中2 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 7.800 6.900 14.700 2位 8.600 6.350 14.950 4位 29.650 1.25

4位 10 安田　愛花 中3 兵庫 宝塚サニー新体操クラブ 7.800 5.800 13.600 4位 9.000 6.050 15.050 3位 28.650 1.00

5位 16 花吉　舞優 中2 兵庫 アリシエ兵庫 6.500 5.450 11.950 7位 8.500 6.450 14.950 4位 26.900 1.75

6位 27 岡本　彩花 中3 大阪 すみれＲＧ 6.500 5.700 12.200 5位 8.400 5.600 14.000 6位 26.200 0.70

7位 7 川﨑　早菜 中3 京都 みやび新体操クラブ 6.500 5.350 11.850 8位 8.100 5.100 13.200 7位 25.050 1.15

8位 15 上村　楓 中2 大阪 すみれＲＧ桜ノ宮 5.800 4.800 0.10 10.500 13位 8.100 5.050 13.150 8位 23.650 1.40

9位 29 圓城　希帆 中3 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 5.600 5.600 11.200 11位 7.300 5.100 12.400 11位 23.600 0.05

10位 21 常住　加留奈 中2 大阪 ＦＩＯＲＥ 6.800 5.400 12.200 5位 6.600 4.550 11.150 18位 23.350 0.25

11位 18 中村　心実 中1 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 5.200 5.100 10.300 15位 7.200 5.650 12.850 10位 23.150 0.20

11位 24 秋本　結莉愛 中2 奈良 ミュゼ新体操クラブ 6.200 5.200 11.400 9位 7.300 4.450 11.750 13位 23.150 0.00

13位 25 上田　朋香 中2 京都 Ｔｅａｍ　Ｋａｉｄａ　ＲＧ 6.000 5.250 11.250 10位 6.600 5.050 11.650 14位 22.900 0.25

14位 13 佐藤　朱莉 中3 京都 向陽新体操クラブ 5.500 4.900 10.400 14位 7.400 4.900 12.300 12位 22.700 0.20

15位 9 北村　心優 中3 大阪 ＧＧＳクラブ 4.900 4.350 9.250 19位 7.700 5.350 13.050 9位 22.300 0.40

16位 3 三間　采実 中2 大阪 ＧＧＳクラブ 5.900 5.050 10.950 12位 6.100 5.150 11.250 16位 22.200 0.10

17位 19 堀川　紅葉 中3 京都 みやび新体操クラブ 5.400 4.800 10.200 16位 6.300 4.650 10.950 19位 21.150 1.05

18位 12 山村　日真梨 小5 奈良 ミュゼ新体操クラブ 4.200 4.850 9.050 20位 5.700 5.550 11.250 16位 20.300 0.85

19位 4 中村　璃音 中3 兵庫 5.100 4.600 0.05 9.650 18位 5.700 4.350 10.050 21位 19.700 0.60

20位 6 熊井　美邑 小6 奈良 Ｍ２三碓新体操クラブ 4.000 4.150 8.150 24位 6.600 4.900 11.500 15位 19.650 0.05

21位 17 宮村　ひかる 中3 滋賀 マジョリティ新体操クラブ 4.700 4.000 8.700 21位 6.300 4.550 0.05 10.800 20位 19.500 0.15

22位 1 井上　愛咲 中2 京都 向陽新体操クラブ 5.800 3.900 9.700 17位 5.800 2.650 0.60 7.850 26位 17.550 1.95

23位 14 輪玉　真海 中3 和歌山 みなべ新体操クラブ 4.600 3.700 8.300 22位 6.100 2.450 0.10 8.450 24位 16.750 0.80

24位 23 佐川　陽南 中2 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 3.800 4.100 7.900 25位 4.500 4.000 8.500 23位 16.400 0.35

25位 11 中尾　幸音 中3 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 4.400 3.850 8.250 23位 4.600 3.400 8.000 25位 16.250 0.15

26位 5 仙波　柚葉 中2 滋賀 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ９７ 4.100 3.250 7.350 26位 4.400 4.200 8.600 22位 15.950 0.30

27位 26 岡中　麻依 中1 和歌山 ＷＭＯ新体操クラブ 3.600 3.200 6.800 27位 3.100 1.900 5.000 29位 11.800 4.15

28位 2 小山　千空 中1 和歌山 ＷＭＯ新体操クラブ 3.400 2.400 5.800 28位 2.900 2.250 5.150 28位 10.950 0.85

29位 20 山田　瑚夏 中1 和歌山 ＷＭＯ新体操クラブ 2.400 1.950 4.350 29位 4.200 1.650 5.850 27位 10.200 0.75

8 松本　有里菜 中3 和歌山 みなべ新体操クラブ 棄権

点差
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決定点
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